

### III Turniej warcabowy – edycja jesienna, dla uczniów klas I, II i III

21 listopada 2024 r. w Wydziale MSCDN w Warszawie odbył się **III Turniej warcabowy** dla dzieci z klas I, II i III ze szkół podstawowych biorących udział w projekcie **Warcaby w mazowieckiej szkole**.

III edycja *Turnieju warcabowego* już za nami. Wzięło w niej udział 49 dzieci z 8 szkół podstawowych z Warszawy i okolicznych powiatów. Wśród uczestników byli zarówno doświadczeni gracze, którzy startowali w naszym turnieju już kolejny raz, jak i liczna grupa dzieci, dla których była to pierwsza okazja do zmierzenia się w turniejowych potyczkach warcabowych.

Sędzią ze strony Polskiego Związku Warcabowego był Pan Sylwester Flisikowski.

Lista szkół biorących udział w tegorocznym turnieju:

- Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kruszu
- Szkoła Podstawowa nr 158 im. Jana Kilińskiego w Warszawie
- Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzozem
- Szkoła Podstawowa nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w Legionowie
- Szkoła Podstawowa nr 31 w Warszawie im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
- Niepubliczna Szkoła Podstawowa nr 61 Pro Futuro
- Szkoła Podstawowa z oddziałami integracyjnymi nr 344 im. Powstania Warszawskiego
- Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Noblistów Polskich w Lesznowoli

Tegoroczna, III edycja *Turnieju warcabowego* odbyła się w godzinach 9:30 – 13:00 w Auli naszego warszawskiego Wydziału. Najliczniejszą grupę graczy stanowiły dzieci z klas III, natomiast grupy z klas I i II były mniej liczne. W związku z tym sędzia, Pan Sylwester Flisikowski, musiał nieco zmodyfikować system rozgrywek: dla klasy I i dziewczynek z klas II przewidziano 5 rund, a dla chłopców z klas II i dzieci z klas III – 7 rund.

Rozgrywki przebiegały sprawnie, a nasi uczestnicy, jak przystało na prawdziwych warcabistów, nie zniechęcali się przegranymi. Zmotywowani do dalszej walki, z uśmiechem stawali do kolejnych rund. Sędzia, Pan Artur Flisikowski, służył wsparciem, wyjaśniał wątpliwości graczy i dbał o przestrzeganie turniejowych zasad.

Największe emocje towarzyszyły ogłoszeniu laureatek i laureatów III Turnieju Warcabowego oraz wręczeniu medali i nagród w trzech kategoriach wiekowych. Wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy za udział oraz kolorowe piłeczki.

**Ale przed medalistami jeszcze jedno wyzwanie - zostali zaproszeni na Międzywydziałowy Turniej Finałowy. 3 grudnia 2024 r. w MSCDN w Warszawie spotkają wszyscy laureaci tegorocznych jesiennych turniejów warcabowych z 6 Wydziałów MSCDN.**

Dziękujemy nauczycielom za codzienną pracę z dziećmi w odkrywaniu tajników gry w warcaby oraz dzieciom za wspaniałe współzawodnictwo i udział w tegorocznym *III Turnieju warcabowym* w Wydziale w Warszawie.

## Laureaci III Turnieju warcabowego w MSCDN Wydział w Warszawie

### W KATEGORII I KLASA

#### dziewczynki

I miejsce	Agnieszka Stańczak	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kruszu
II miejsce	Natalia Madej	Szkoła Podstawowa nr 31 w Warszawie im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
III miejsce	Lena Saskowska	Szkoła Podstawowa nr 158 im. Jana Kilińskiego w Warszawie

#### chłopcy

I miejsce	Antoni Mazurkowski	Szkoła Podstawowa nr 31 w Warszawie im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
II miejsce	Franciszek Kopacz	Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem
III miejsce	Rafał Jarosz	Szkoła Podstawowa nr 158 im. Jana Kilińskiego w Warszawie

### W KATEGORII II KLASA

#### dziewczynki

I miejsce	Michalina Lipińska	Niepubliczna Szkoła Podstawowa nr 61 Pro Futuro
II miejsce	Lena Fiedorowicz	Szkoła Podstawowa nr 31 w Warszawie im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
III miejsce	Weronika Tryniszewska	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kruszu

#### chłopcy

I miejsce	Wojciech Mateusiak	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kruszu
II miejsce	Oskar Santiago Gonzalez	Szkoła Podstawowa nr 31 w Warszawie im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
III miejsce	Dominik Paszkiewicz	Szkoła Podstawowa z oddziałami integracyjnymi nr 344 im Powstania Warszawskiego

### W KATEGORII III KLASA

#### dziewczynki

I miejsce	Małgorzata Lipińska	Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem
II miejsce	Antonina Pieńkowska	Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem
III miejsce	Dorota Garwolska	Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem

#### chłopcy

I miejsce	Jan Wyszowski	Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Noblistów Polskich w Lesznowoli
II miejsce	Filip Kopacz	Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem
III miejsce	Antoni Wolski	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w Legionowie

[Link do Galerii zdjęć](#)